## Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00297/2023 DE: 29/05/2023

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR

Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.:

Nome: (49858/5) CUSTODIO INACIO DOS SANTOS

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (206172) FACUL DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

A Partir de: 22/05/2023 Até 19/08/2023

Processo N.:

Nome: (31482/2) IVETE CEVALLOS

Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014

Un. Adm: (206172) FACUL DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

A Partir de: 18/05/2023 Até 01/06/2023

Processo N.:

Nome: (125686/1) KLEBER MAGALHAES FERREIRA

Cargo/Função: (11900) AUXILIAR UNIVERSITARIO LC 321

Un. Adm: (205850) SUPERV DE TRANSPORTES

A Partir de: 24/05/2023 Até 25/06/2023

Processo N.:

Nome: (131894/1) LETICIA DE CASTRO E SOUZA

Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321

Un. Adm: (206121) ESCRIT ASSES DE PROJETOS SERV OBRAS ENGENHARIA

A Partir de: 24/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.:

Nome: (136635/1) MANOEL FERREIRA DA SILVA

Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 Un. Adm: (206300) FACUL DE CIENCIAS HUMANAS

A Partir de: 05/05/2023 Até 03/07/2023

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 26 de Maio de 2023. Vera Lúcia da Rocha Maquêa Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc0a49ac

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario\_oficial/consultar